 Dos invitaciones para el almuerzo del Reparto de Premios (11 de Octubre) 

 Transporte de equipaje 

 Placa conmemorativa de la participación en la prueba para ambos miembros del equipo. 
5.2 Los derechos de inscripción para las inscripciones recibidas antes del 11 de julio se fijan en 2.750 € (dos mil setecientos y 
cincuenta euros). 
5.3 Los derechos de inscripción para concursantes que no acepten la  publicidad de la organización se fijarán en el doble de 
los importes mencionados anteriormente.  
5.4 Respecto a los importes indicados en 5.1, 5.2 y 5.3, 

 los socios del ACP se beneficiarán de un descuento de 100 € (cien euros), 

 los socios del ACP Clásicos se beneficiarán de un descuento adicional de 100 € (cien euros). 
5.5 Suplemento por 2 habitaciones individuales: 

 4 noches: 375 € (trescientos setenta y cinco euros) 
5.6 Los derechos de inscripción serán íntegramente reembolsados: 

 En caso de que el rally no se celebre  

 A los concursantes cuya inscripción no sea aceptada 

 En caso de que a la recepción de la solicitud de inscripción ya se haya sobrepasado el límite de inscritos establecido en el